
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. poz. 159) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówkach Opiekuńczo - 
Wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego w 2021 r. w następujących wysokościach: 

1) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1 w Starachowicach, ul. Warszawska 3 

- 2 867,26 zł, 

2) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Starachowicach, ul. Radomska 72 

- 5 021,76 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92788650-8B77-416C-B039-920446345985. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


